Hanc speciem Grevillianam non esse *Confervam Comoidem Dillwynii* ex specimine a Borrero misso, ei ab ipso Dillwynio dato, didici.

10. *Sch. Comoides* filis setaceis, ramis simpliciusculis elongatis.

Conferva Comoides, Dillw. t. 27.

Bangia Ganglion Bonnem. in sc.

Ad rupes & Algas prope *Swansea* Angliæ. Ad *Armoricanam* sec. specimen *Bonneaisonii*.

Specimen authenticum a Dillwynio datum misso Borrer, quod cum specimine nomine *Bangiæ Ganglii* a *Bonneaisonio* dato apprime convenit.

Descriptio & icon a Dillwynio datæ tam abnormes, ut vix pro *Schizonematis* specie, his tantum notis, agnoscî posset. *Dillwynius* enim suæ *Confervæ comoidi* articulos tribuit, colorem fusco-purpureum, & tantam cum "Conferva litorali" similitudinem, ut non nisi ejus varietatem esse suspicaretur. Hinc *Confervam* in mari Norvegico a Nilsonio lectam, in quam hæ notæ non male quadrant, pro hac specie Dillwyniana habui, usque dum *Borrerus* mihi specimen

mitteret authenticum, ex quo vidi eam revera esse *Schizonematis* speciem a ceteris, ut videtur, distinctam.

11. *Sch. Dillwynii*, filis setaceis dichotomis, exsiccatione metallico nitentibus atque viridi-olivaceis, cymbellis linearis-oblongis, linea longitudinali notatis, numerosis.

Conf. fætidæ, Dillw. t. 104. — Jurg. Alg. VII.
N:o 8 (ex *Grevillio*).

Schizonema Dillwynii, Ag. syst. p. 10.

Monema Dillwynii, Grev. t. 297.

Ad lapillos & Algas in mari Boreali, etiam in Sinu Colano sat frequens, & in mari Baltico usque ad litora Blekingiae.

Specimina ex multis locis, quæque suo nomine, præcipue nomine *Sch. rutilantis*, missa. Jurgensius misit specimen suæ *Confervæ fætidæ*. Doleo specimen a *Grevillio* non habere.

Cæspes biuncialis, olivaceus, fætidus. *Fila* membrana induita evidenti tenaci pellucida. *Cymbellæ* numerosæ, linearis-oblongæ, longitudinaliter linea notatae, virides (?), plures lateraliter coordinatæ. Deser. ex *Grev.*

Jam in Systemate edendo (a:o 1824) suspicionem indicavi, *Confervam fætidam* & *Dillwynii* diversas esse species. Quam suspicionem omnino confirmavit *Greville*.

Grevillius de sua specie, *Jurgensium* citando, me certiore fecit, licet nullum ejus authenticum specimen possideam.

12. *Sch. helminthosum*, filis vase ramosis ultra setaceis, cymbellis oblongis elongatis.

Schizonema helminthosum, Chauv. — Duby Fl. Gall.
Ad rupes marinas provinciæ Calvadosiæ primus invenit *Chauvin*, qui specimina misit.

Species tantum ex his speciminibus nota, statura majore distincta.

Specimina nostra *Gomphonematis* quadam specie valde conspurcata; an semper?